
 1 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 июля 2016 года  № 6-6 
 

Об отзыве лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий,  

и представлении кандидатур взамен отозванных 

 

На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктов 14.8 и 14.8.7 

Устава Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  пункта 25 

подпункта «д» Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России 

от 05 декабря 2012 года № 152/1137- 6, Территориальная избирательная 

комиссия № 27  (далее – ТИК № 27) решила: 

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий ТИК № 27 кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

(Приложение № 1) 

2. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий 

ТИК № 27 взамен исключенных кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

(Приложение № 2) 

3. Направить настоящее решение и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 



 2 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 27 Л.В. Ющенко. 

 

Приложение:  в 1 экз. на ___ л. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 27                                       Л.В. Ющенко            

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 27                                        Е.А. Савик 
 



 3 

 

Приложение №1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 27 

от 15.07.2016 № 6-6 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии №27 на основании подпункта "д" пункта 

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий 
 

 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество 

отозванного лица 
Субъект выдвижения 

№ 

избирательног

о участка 

1 Богачев Алексей Васильевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

2 
Семенов Александр 

Геннадиевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

3 
Шестопалов Олег 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

4 Широкова Анна Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1368 

5 Чернер Леонид Васильевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1368 

6 Линевич Юрий Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

7 
Варфоломеева Наталья 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

8 Линева Елена Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

9 Уон Лилия Суоновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1370 

10 Яхина Юлия Зуферовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1370 

11 
Андрюнина Наталья 

Всеволодовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1370 

12 
Погребняк Анфиса 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

1371 



 4 

муниципальный округ Новоизмайловское 

13 Беженар Иван Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1371 

14 Будько Галина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1371 

15 
Голынчик Светлана 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1371 

16 
Гаврилова Наталия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1372 

17 Гордеева Елена Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1372 

18 Иванова Илона Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1373 

19 
Лукашевич Леонард 

Леонардович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1373 

20 Глазунова Анна Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1373 

21 Кокоулина Зоя Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

22 
Подулова Виктория 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

23 
Купина Валентина 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

24 Манькова Татьяна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

25 
Алещенко Мария 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

26 Левина Наталья Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

27 Курицын Антон Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 

28 Ракитская Елена Витальевна Местное отделение Всероссийской 1376 



 5 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

29 Грехнева Олеся Федоровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 

30 Матюшков Сергей Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

31 Русанов Дмитрий Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

32 
Самаркина Евгения 

Алекасандровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

33 
Брюханова Ольга 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

34 Леонова Зинаида Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

35 Крохмилец Яна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

36 Лобанов Николай Вадимович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

37 
Бекетова Людмила 

Константиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

38 Ратнет Ирина Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

39 Боталева Ирина Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1380 

40 
Москалец Денис 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1380 

41 Перфильева Ирина Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1380 

42 
Сидорова Валентина 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1381 

43 Зинурова Татьяна Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

1381 



 6 

муниципальный округ Новоизмайловское 

44 
Ошкадерова Тамара 

Парменовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1381 

45 Лебедев Максим Игоревич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

46 
Стрельцова Наталья 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

47 
Развозжаева Наталья 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

48 
Ширкунов Николай 

Михайлович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

49 Игнатьева Ирина Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

50 Инжутова Ксения Витальевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

51 
Веселова Татьяна 

Константиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

52 
Фильчиков Владимир 

Борисович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

53 
Самсонова Наталья 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

54 
Вайцехович Татьяна 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

55 
Коломиец Анастасия 

Станиславовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

56 Павлова Татьяна Петровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1386 

57 Яковлева Валерия Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1386 

58 
Бабушкина Юлия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1386 

59 Макаренко Андрей Петрович Местное отделение Всероссийской 1387 



 7 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

60 
Михеева Мария 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

61 Ан Любовь Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

62 Лизак Ольга Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

63 Никитич Инна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

64 Васильева Любовь Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

65 
Молодожникова Ольга 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

66 Рыбакова Наталья Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

67 Голубева Ольга Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

68 Махнач Ирина Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

69 Селезнева Наталья Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

70 Рымцева Юлия Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 

71 
Мызникова Елена 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 

72 Никончук Виталий Андреевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 

73 
Юркова Татьяна 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1392 

74 Асташина Татьяна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

1393 



 8 

муниципальный округ Новоизмайловское 

75 Бородина Ольга Борисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1395 

76 
Двойнишникова Татьяна 

Федоровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1396 

77 Горшков Юрий Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

78 Хасянова Зарифа Кяримовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

79 
Горохов Владимир 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1399 

80 
Степанова Екатерина 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 

81 Абрамов Роман Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 

82 Храмцова Яна Рейновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

83 
Дмитриева Валентина 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

84 Храмцов Роман Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1402 

85 Калинина Анна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1402 

86 
Шуляков Владимир 

Васильевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

87 Долгих Елена Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 

88 Лозунова Вера Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 

89 
Александрова Ольга 

Григорьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1405 

90 Долгих Иван Игоревич Местное отделение Всероссийской 1405 



 9 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

91 Семенова Наталия Петровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

92 
Артемьева Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

93 Волкова Галина Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1407 

94 Абдулаев Теймур Ровшанович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

95 Ноздря Ирина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

96 Максимова Елена Борисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

97 Друсевич Виктория Глебовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1409 

98 Копалева Светлана Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

99 
Андреева Александра 

Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

100 Гаврилова Ирина Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

101 Галкина Людмила Петровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

102 Кирьянова Дарья Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

103 Анисимов Дмитрий Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1411 

104 
Кузнецова Анастасия 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1412 

105 Тищенко Петр Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования 

1412 



 10 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 27 

от 15.07.2016 № 6-6 

 

Список кандидатур для включения в резерва составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии №27 на основании подпункта "д" пункта 

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий 
 

 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество 

предложенного лица 
Субъект выдвижения 

Оч

ере

дно

сть 

№ 

избира

тельно

го 

участк

а 

1 
Ибрагимова Наталья 

Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1367 

2 Аманова Татьяна Арсениевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1367 



 11 

3 
Румянцева Татьяна 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1367 

4 Калинина Елена Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1368 

5 Атласова Татьяна Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1368 

6 Коротков Сергей Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1369 

7 
Бровкина Надежда 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1369 

8 
Ткаченко Ярослав 

Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1369 

9 
Смирнова Екатерина 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1370 

10 
Владимирова Надежда 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1370 

11 Федорова Алена Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1370 

12 
Моргунов Евгений 

Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1371 

13 
Головина Нина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1371 

14 Трохов Евгений Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1371 

15 Васильченко Павел Романович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1371 

16 Лебедева Надежда Эдуардовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1372 



 12 

17 Жаронова Асия Семеновна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1372 

18 Бульбаш Анна Федоровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1373 

19 
Ионов Дмитрий 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1373 

20 
Распономарев Анатолий 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1373 

21 Ионова Вера Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1374 

22 Иванова Мария Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1374 

23 Гринько Надежда Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1374 

24 
Хованских Александр 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1375 

25 Фролова Ирина Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1375 

26 
Ковалис Валентина 

Федоровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1375 

27 
Миколаевская Дарья 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1376 

28 Маньякин Иван Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1376 

29 
Контиевский Владимир 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1376 

30 
Семакова Валентина 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1377 



 13 

31 Кузина Елена Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1377 

32 Бовина Татьяна Валентиновна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1377 

33 Мошко Валерий Евгеньевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1378 

34 
Волченкова Ольга 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1378 

35 
Волченкова Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1378 

36 Мурзинова Вера Федоровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1379 

37 
Протасова Ольга 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1379 

38 Колотвин Михаил Петрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1379 

39 Фауст Татьяна Станиславовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1380 

40 Пудовкин Андрей Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1380 

41 Назарова Галина Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1380 

42 
Огородникова Галина 

Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1381 

43 
Савик Дмитрий 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1381 

44 Пудова Ольга Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1381 



 14 

45 Орехова Наталья Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1382 

46 
Мешкова Светлана 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1382 

47 
Антошечкина Анастасия 

Игоревна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1382 

48 Полякова Людмила Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1383 

49 
Чулкова Джулия 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1383 

50 Румянцева Вера Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1383 

51 
Хлупина Надежда 

Брониславовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1384 

52 
Пирожкова Наталья 

Григорьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1384 

53 Седовина Зинаида Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1385 

54 Русинская Ольга Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1385 

55 Пальцев Сергей Васильевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1385 

56 
Пьянова Людмила 

Тимофеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1386 

57 
Тимофеева Вера 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1386 

58 Гржеляк Галина Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1386 



 15 

59 Ткаченко Любовь Федоровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1387 

60 
Мельников Юрий 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1387 

61 Дубровина Алиса Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1387 

62 Голикова Лилия Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1388 

63 Швец Анна Петровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1388 

64 Тупикова Татьяна Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1388 

65 Фисенко Галина Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1389 

66 
Сафронова Юлианна 

Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1389 

67 Хорева Елена Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1390 

68 
Матвеева Татьяна 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1390 

69 
Абрамова Мария 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1390 

70 
Цырулева Евгения 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1391 

71 
Шевченко Татьяна 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1391 

72 Зинакова Ольга Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1391 



 16 

73 Шкуро Сегей Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1392 

74 Щеглова Марина Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ 

Новоизмайловское 

  1393 

75 Журин Антон Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ П 

  1395 

76 
Пономарева Татьяна 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1396 

77 
Быковская Светлана 

Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1398 

78 Шихерева Ирина Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1398 

79 Литвинова Оксана Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1399 

80 Нуянзин Тимофей Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1400 

81 
Передрий Виктория 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1400 

82 Корчемкина Елена Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1401 

83 Петрова Светлана Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1401 

84 Стёпина Наталья Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1402 

85 Чекевдя Наталья Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1402 

86 Ионцева Людмила Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1403 



 17 

87 Богданова Галина Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1404 

88 
Родкина Екатерина 

Станиславовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1404 

89 
Каракулев Алексей 

Леонидович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1405 

90 Семачева Наталья Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1405 

91 
Васильева Людмила 

Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1406 

92 Суркова Елизавета Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1406 

93 
Нилова Наталия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1407 

94 
Иванова Валентина 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1408 

95 Ильина Дарья Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1408 

96 Коненя Анна Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1408 

97 Цветков Дмитрий Иванович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1409 

98 Батюков Антон Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1410 

99 Дмитриев Сергей Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1410 

100 
Полищук Артем 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1410 



 18 

101 
Сапоговский Дмитрий 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1410 

102 
Суздальцева Валентина 

Степановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1410 

103 Харьков Герман Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1411 

104 Вашурихина Елена Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1412 

105 Полева Татьяна Федоровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Пулковский 

меридиан 

  1412 

 

 


